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Abox 160 KLS-162

Abox 160 KLS-162

Terminalblokk
Produktnummer: 84001601
E-nummer: 1243520
— Dimensjoner: 170 x 120 x 20 mm
- Koblingsklemme iht. NEK EN 60998 (VDE 0613),
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N 5000



Tekniske data

elektriske egenskaper
Nominell driftsspenning AC:
Nominell strgm:
Poltall:
Tilkobling 1: Tilkoblingstype:
Tilkobling 1: Klemmepunkt per pol:
Tilkobling 1: Tilpasset Cu kabel:

Tilkobling 1: minimum ledertverrsnitt
enkjerne:

Tilkobling 1: Maks ledertverrsnitt enkjerne:

Dimensjoner
Bredde:
Lengde:
Hgyde:

Vekt:

Materialegenskaper

Brennbarhetsklasse i henhold til UL94:

Glgdetrddtestet i henhold til EN
60695-2-11:

mekaniske egenskaper

Tilkobling 1: Tiltrekkingsmoment:

Sales Information
EAN:
ETIM-klasse:
Tolltariffnrummer:

MOQ:

690 V
101 Ampere
5

Skruer

2.5 mm?

25 mm?

170 mm
120 mm
20 mm

0.1988 kg

V2

960 °C

2.5 Nm

4013902110261
EC001284

85369010

els spe|s|:)erg

Materiale

Materiale til isolerende element:

Sertifikater

Kontrolltegn:

Termoplast

VDE (DIN 60998-1/-2-1 (VDE
0613-1/-2-1))
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